diretores  escolares  da  rede  pública  municipal,  com  base  em  critérios
técnicos de mérito e desempenho, conforme estabelece o art. 14, inciso I
da  Lei  nº  14.113/2020,  e  os  princípios  constitucionais  da  gestão
democrática e da garantia da qualidade do ensino. -  VALOR TOTAL: R$
24.760,00 (vinte e quatro mil, setecentos e sessenta reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  0701.12.122.0007.2.023  -  Gerenciamento  da  Secretaria
Municipal de Educação - SEDUC; 0706.12.361.0006.2.044 - Manutenção da
Rede  de  Ensino  Fundamental,  R$  24.760,00  no  elemento  de  despesa
33903948: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços